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Już w piątek 24 czerwca 2005 roku w Amfiteatrze w Ustroniu odbędzie się już po raz czwarty reggae czad. Tym razem
wszystko będzie miało miejsce w Amfiteatrze w Ustroniu. Będzie to początek trasy koncertowej Pytki Doś
(core/hard-rock) oraz No Longer Music (post-grunge/psycho-punk theatre) z Nowej Zelandii. Zagra również
reaktywowany po 3 latach zespół Siloe (reggae). 

Jak co roku będzie dużo dobrej muzyki, bez komercji i ściemy! Wszystkich serdecznie
zapraszamy!!!

Wlot - tylko 5 zł!
Program:

18:00 - 18:45 
Siloe (reggae - POLSKA)

19:00 - 20:00 
Pytki Doś (core/hard rock - POLSKA)

20:15 - 22:00
No Longer Music (post-grunge/psycho-punk theatre)

No Longer Music - Zespół tworzą międzynarodowi rock'owi artyści, ale niech cię nie dziwi, jeśli nigdy nie słyszałeś o
Davidzie Pierce i jego kapeli No Longer Music. Typowe dla nich miejsca koncertów leżą dalego od utartych szlaków:
bar w Kopenhadze prowadzony przez narkotykowych dealer'ów i gangi motocyklowe, dom publiczny będący
własnością mafii z Hong Kongu itp.
W tym roku Longer Music odwiedzi Polskę po raz 8-my czy 9-ty. Po raz pierwszy zespół zagrał w naszym kraju w
1987 r., na Festiwalu w Jarocinie. Grał tam również rok później.
To, co w tym roku zobaczymy można określić jako post-grunge/psycho-punk theatre. Artyści tworząc muzykę
jednocześnie podejmują na scenie parateatralne działanie. Tak więc NLM to nie tylko muzyka - to teatr, to niezwykłe
dźwięki, to pasja przekraczająca estetyczne granice, by nieść swe przesłanie...

Pytki Doś - "Mocna muza - mocne przesłąnie", tak w jednym zdaniu można określić zespół. Działalność zaczął pod
koniec 2000 roku, od tego czasu zagrali ponad 60 koncertów w całej Polsce i za granicą. Każdy koncert  to ogromna
dawka energii i emocji...

Siloe - Zespół jest formacją muzyczną, która powstała w drugiej połowie 1997 roku. Grupa ludzi tj. Jacek
Nakonieczny, Kamil Skwara, Krzysztof Blaś i Jarosław Paluch, reprezentujących różne orientacje muzyczne
postanowiła stworzyć zespół o nowatorskim brzmieniu...
Muzyka nie jest ograniczona, trudno ją zamknąć w  sztywnych ramach czy kategoriach. Duża rozpiętość
prezentowanych utworów pozwala usłyszeć muzykę od mistycznego reggae przez porywające swoją dynamiką do
utworów o brzmieniu ciężkiego rocka. Najprościej mówiąc każdy może znaleźć coś dla siebie...
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